Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 861/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de pintar faixa amarela na Rua José Benedito Teixeira do outro lado da Rua na direção do nº 241 na Vila Aparecida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de pintar faixa amarela na Rua José Benedito Teixeira do outro lado da Rua na direção do nº 241 na Vila Aparecida.

Justificativa:

Fomos procurados pela moradora do endereço acima solicitando essa providencia, pois, segundo ela a referida Rua é estreita, existe uma faixa amarela de proibido estacionar, porém veículos estacionam do outro lado da rua defronte sua residência impossibilitando a entrada e saída da garagem com sua van escolar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Março de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
b7c0f319-921f-43e8-902d-5dbf5631b226.png
PROTOCOLO 1536/2020 - 13/03/2020 16:35

image1.jpeg

image10.jpeg